

Produse papetarie

I.D.: 97050611

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 611,91 RON - 611,91 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 HARTIE COPIATOR A4, MAESTRO, 80 GR./MP, 500 COLI/TOP SET 19 20 14.90 298.00 354.62 2 HARTIE COPIATOR A5, 80GR., 500 COLI/TOP BUC 19 10 11.50 115.00 136.85 3 PIX K15 SCHNEIDER BUC 19 5 1.38 6.90 8.21 4 FOLIE DOCUMENT A4, NOKI 100 BUC/SET, 30 M SET 19 3 6.93 20.79 24.74 5 DOSAR SINA, PRO CARTON ALB DUPLEX, 230 GR/MP BUC 19 50 0.87 43.50 51.77 6 BIBLIORAFI A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 BUC 19 3 6.92 20.76 24.70 7 PLIC DL, LIPIRE SILICONICA, 80 GR BUC 19 100 0.10 10.00 11.90 8 DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII BUC 19 50 0.42 21.00 24.99 9 CORECTOR FLUID PELIKAN BUC 19 1 3.46 3.46 4.12 10 ROLA HARTIE TERMICA 57MM * 18M BUC 19 50 1.45 72.50
